ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO -VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 126/2021

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-1477

Várzea Alegre-CE, 22 de março de 2021

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

A Vereadora Luciana Soares Barbosa Rolim, no uso de suas

atribuições, com amparo nas normas regimentais, vem mui respeitosamente,

requerer a Vossa Excelência , que depois de ouvido o Plenário, encaminhe ofício

ao Senhor Prefeito Municipal , solicitando uma passagem molhada próximo a

casa de Zé Ferreira no Sítio Vacaria - distrito de lbicatu.

T. em que,

P. deferimento.

Ç{#_~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA

CÂMARA MUNICIPAL D
APRO VA01..8J-t:;,pi.,.::;:;F4;d::=:t.

LUCIANA ROLIM
VEREADORA " VÁRZ.EAALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"